Segunda-feira  03 de Junho de 2019  |  Tiragem nº 010  |  Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CATINGUEIRA-PB

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O

CONSELHO TUTELAR

RESOLUÇÃO 02/2019 – CMDCA

Dispõe sobre a publicação da lista dos candidatos

inscritos a participarem do Processo de Escolha

dos Membros do Conselho Tutelar, no município

de Catingueira-PB, e dá outras providências.

 CONSIDERANDO o disposto no art. 139

da Lei nº8069/1990 (Estatuto da Criança e do

Adolescente) e na Lei Municipal 302/1997 e

fundamentado no Edital 01/2019 do CMDCA –

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do

Adolescente

RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar a lista dos candidatos inscritos a

participarem do Processo de Escolha dos Membros

do Conselho Tutelar,

HOMOLOGADOS:

  ADRIANE ROMANO DA SILVA

  ALDINETE ALVES LEITE

  ALLISON ALVES DE LIMA

  CRISTINA DE FATIMA GOMES DA

SILVA

  EDEMIR JERONIMO DOS SANTOS

  FERNANDA DOS SANTOS SOARES

  FRANCISCA DAYSE MARTINS DE

ARAUJO

  GRAZIELE SILVA FERREIRA

SOARES

  HENRYCKSON JUAN DA SILVA

ANGELIM

 ISAQUE SOARES DE OLIVEIRA

 JACIMONE RAMALHO

RODRIGUES PIRES

 JOSENILDA SOARES FELIX

 LEOMACIA MARQUES DE SOUZA

 MAYANY SANTOS ARAUJO

 MARIA APARECIDA PEREIRA DE

LIRA FERREIRA

 MARIA CELIA CARDOZO ZUZA

 MARIA JOSE MAMEDES LEONEL

MORAIS

 MARIA JOSE MARTILIANO LEITE

 MARIA PEREGRINA HENRIQUE

MONTENEGRO

 MARIA VALESKA TOMAZ GOMES

 SEBASTIÃO BRUNET DA SILVA

 SEBASTIÃO VIANA BARBOSA

Segunda-feira  03 de Junho de 2019  |  Tiragem nº 010  |  Página 2

 TAISA ALVES FERNANDES

 TAMIRES TOMAZ DA SILVA

 TEREZA MENDES DA SILVA

GOMES

INDEFERIDOS:

 CARLOS ANTONIO HERMINIO

COSTA

 SARA ALVES DE OLIVEIRA

Art.2° Esta Resolução entre em vigor na data de sua

publicação.

Catingueira-PB, 28 de Maio de 2019.

FABIANE CIRILO DE CARVALHO LIRA

Presidente do CMDCA